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Wettkampf-Nr. 5
100m Riucken Manner
Jahrgang 2003
1. Marlon Meisel 2003 GER SC Plauen 06 01:25,85
Bezirksjahrgangsmeister 2013
2. Rocco Beyer 2003 GER SSV Freiberg 01:29,73
3. Pit Grohmann 2003 GER SC Chemnitz von 1892 01:32,41
4. Marius Waletzko 2003 GER SC Plauen 06 01:33,03
5. Max-Christoph Héhnel 2003 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:41,10
6. Taron Schubert 2003 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:41,61
Jahrgang 2002
1. Fabian Jugel 2002 GER SC Chemnitz von 1892 01:23,41
Bezirksjahrgangsmeister 2013
2. Julian Gering 2002 GER SVV Plauen 01:23,44
3. Constantin Richter 2002 GER SC Chemnitz von 1892 01:24,44
4. Michl Daubner 2002 GER SC Plauen 06 01:24,66
5. Maximilian Eichelkraut 2002 GER SC Plauen 06 01:29,12
6. Niels Aurich 2002 GER Chemnitzer PSV 01:31,12
7. Noel Paul 2002 GER SC Plauen 06 01:31,19
Disqualifikation
Erik Trinks 2002 GER SV Zwickau 04 11:56 Uhr
Der Schwimmer filhrte keine kontinuierlichen Wendenausfihrung aus.
Jahrgang 2001
1. Lucas Beutel 2001 GER SV 1990 Zschopau 01:30,04
Bezirksjahrgangsmeister 2013
2. Adrian Blttner 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:31,59
3. Hannes Donat 2001 GER Chemnitzer PSV 01:35,12
4. Andreas Ramankou 2001 GER SVV Plauen 01:38,35
5. Martin Schirmer 2001 GER Zwonitzer Schwimmverein 01:41,66
Abgemeldet nicht am Start
Georg Tutzschky 2001 GER SC Chemnitz von 1892
Nicht am Start
Leon Palme 2001 GER SC Chemnitz von 1892 ENM
Jahrgang 2000
1. Markus Engert 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:10,06
Bezirksjahrgangsmeister 2013
Jahrgang 1999
1. Florian Richter 1999 GER SC Chemnitz von 1892 01:09,93
Bezirksjahrgangsmeister 2013
2. Eric Schneider 1999 GER SV Zwickau 04 01:18,19
3. Richard Auerbach 1999 GER Chemnitzer PSV 01:26,83
4. Jonas Uhlmann 1999 GER SV 1990 Zschopau 01:33,23
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Wettkampf-Nr. 5
100m Ricken Manner
Jahrgang 1997/1998

Paulus Schon
Bezirksjahrgangsmeister 2013
Paul Hentschel

David Ludwig

Thomas Rohmberger

Felix Schroter

Konrad Schubert

Julian Schréter

Fabian Newald

Gregor Schmidt

10. Ronny Ginl
11. Johannes Stolba

Jahrgang 1995/1996

1. Lennard Glnther
Bezirksjahrgangsmeister 2013

2. Florian Jurke

3. Vincent Reinhold

Offene Wertung

1.

Paulus Schén
Bezirksmeister 2013
Sascha Folde
Lennard Gunther
Paul Hentschel
David Ludwig
Thomas Rohmberger
Jonas Steglich
Florian Jurke

Felix Schroter

10. Konrad Schubert
11. Florian Richter
12. Markus Engert
13. Vincent Reinhold
14. Julian Schréter
15. Fabian Newald
16. Gregor Schmidt
17. Vincent Hartig
18. Ronny Ginl

19. Eric Schneider
20. Fabian Jugel

21. Julian Gering

22. Constantin Richter
23. Michl Daubner
24. Johannes Stolba
25. Marlon Meisel

26. Richard Auerbach
27. Maximilian Eichelkraut
28. Rocco Beyer

29. Lucas Beutel

1998

1997
1997
1997
1997
1998
1998
1997
1997
1997
1997

1995

1996
1995

1998

1988
1995
1997
1997
1997
1994
1996
1997
1998
1999
2000
1995
1998
1997
1997
1993
1997
1999
2002
2002
2002
2002
1997
2003
1999
2002
2003
2001

GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER

GER
GER

GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

SC Chemnitz von 1892

SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892
SV Zwickau 04

SVV Plauen

SVV Plauen

SC Plauen 06
Chemnitzer PSV

SC Plauen 06

SV 07 Annaberg

SV 07 Annaberg

SVV Plauen

SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892

SC Chemnitz von 1892

SC Chemnitz von 1892
SVV Plauen

SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892
SV Zwickau 04

SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892
SVV Plauen

SVV Plauen

SC Chemnitz von 1892
STV Limbach-Oberfrohna
SC Chemnitz von 1892
SC Plauen 06
Chemnitzer PSV

SC Plauen 06

Einheit Stiid Chemnitz
SV 07 Annaberg

SV Zwickau 04

SC Chemnitz von 1892
SVV Plauen

SC Chemnitz von 1892
SC Plauen 06

SV 07 Annaberg

SC Plauen 06
Chemnitzer PSV

SC Plauen 06

SSV Freiberg

SV 1990 Zschopau

01:03,10

01:04,34
01:04,42
01:04,51
01:07,68
01:07,92
01:12,17
01:14,65
01:15,28
01:18,06
01:25,59

01:04,10

01:07,48
01:11,94

01:03,10

01:04,07
01:04,10
01:04,34
01:04,42
01:04,51
01:05,56
01:07,48
01:07,68
01:07,92
01:09,93
01:10,06
01:11,94
01:12,17
01:14,65
01:15,28
01:15,62
01:18,06
01:18,19
01:23,41
01:23,44
01:24,44
01:24,66
01:25,59
01:25,85
01:26,83
01:29,12
01:29,73
01:30,04
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Wettkampf-Nr. 5
100m Riucken Manner
Offene Wertung
30. Niels Aurich 2002 GER Chemnitzer PSV 01:31,12
31. Noel Paul 2002 GER SC Plauen 06 01:31,19
32. Adrian Bittner 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:31,59
33. Pit Grohmann 2003 GER SC Chemnitz von 1892 01:32,41
34. Marius Waletzko 2003 GER SC Plauen 06 01:33,03
35. Jonas Uhimann 1999 GER SV 1990 Zschopau 01:33,23
36. Hannes Donat 2001 GER Chemnitzer PSV 01:35,12
37. Andreas Ramankou 2001 GER SVV Plauen 01:38,35
38. Max-Christoph Hahnel 2003 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:41,10
39. Taron Schubert 2003 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:41,61
40. Martin Schirmer 2001 GER Zwonitzer Schwimmverein 01:41,66
Disqualifikation
Erik Trinks 2002 GER SV Zwickau 04 11:56 Uhr
Der Schwimmer filhrte keine kontinuierlichen Wendenausfihrung aus.
Abgemeldet nicht am Start
Georg Tutzschky 2001 GER SC Chemnitz von 1892
Nicht am Start
Leon Palme 2001 GER SC Chemnitz von 1892 ENM
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